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KUVENDI KOMUNAL-SKUPSTINA OPSTINE- MUNICIPAL ASSEMBLY

Anétarit té¢ Komitetit pér Politiké dhe Financa
Ziznj___

NE bazé té dispozitave te nenit 52 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale si dhe né bazé té
dispozitave té nenit 41 t€ Statutit t¢ Komungs sé Novobérdés.

FTOJ

Mbledhjen e Njemdhjeta & Kuvendit Komunal t& Novobérdés e cila do &8 mbahet mé
29.12.2023, (E Premte ) duke filluar ne ora 10:00,

Rendii dités

—_—

Aprovimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar e K.K-sé;
2. Informimi mbi realizimin e planit vjetor 2023, t& Zyres Komunale (& Prokurimit Publik;

3. Informimi mbi realizimin e planit vjetor 2023.t¢ zyres Komunale t&é Auditorit t&
Mbrendshem;

4. Informimi nga Komisioni pér Emrimin e Rrugeve né Teritorin e Komunes sé& Novobérdés,

(e propozuar nga Komiteti i Komuniteteve);

5. Rishqyrtimi i problemit & Rruges Stanishor-Prekove,dhe marrja e obligimit pér sanimin
urgjent t€ rruges se lartepermendur (e propozuar nga Komitet; i Komuniteteve)

6. Shqyrtimi mbi debatin publik q& organizohet nga Kompanija “Agi-Dani” Gjilan, né
bashkpunim me Ministrin ¢ Ambijentit, Planifikimit Hapsinore dhe Infrastrukturés, si dhe
Komunés (pér t€ cilén komuna nuk &shté e informuar).

7. T€ ndryshme.

Mbledhja do t&¢ mbahet né& hapésirat e K.K-sé né Novobérdé.

Mé: 21.12.2023
Né: Novobérdé




